
   

Prot. 2016 del 6 settembre 2012

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA

GARA DI 
APPALTO

PO FESR 2007/2013-Linea di Intervento 6.2. INTERVENTI IN AGGLOM-
ERATO INDUSTRIALE ASI DI INCORONATA (FG)-AZIONI PER IL MIGLIO-
RAMENTO DEI LIVELLI DI SICUREZZA DELLE AREE PRODUTTIVE.
APPALTO FORNITURA DI UN SISTEMA DI VIDESORVEGLIANZA.

CIG CIG 4229627E9A

CUP CUP I77J11000210006

STAZIONE APPALTANTE:
CONSORZIO PER L’AREA DI SVILUPPO INDUSTRIALE DI FOGGIA

-via Monsignor Farina 62-FOGGIA- 
Tel. 0881307111-fax 0881307240-www.asifoggia.it 

IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO comprensivo degli oneri di sicurezza euro 

= 764.652,95 =
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

Si avvisa che lin data 05 SETTEMBRE 2012 in seduta pubblica con la presenza di rappresentanti 
delle imprese partecipanti, si è proceduto per la procedura di gara per lʼaggiudicazione dellʼappalto 
relativo ai lavori di cui allʼoggetto allʼapertura delle offerte economiche presentate dagli operatori 
economici ammessi.
Effettuati gli opportuni conteggi, unitamente con la sommatoria dei punti assegnati per lʼofferta tec-
nica e per lʼofferta economica si è avuto il seguente risultato:
ATI SIEMENS-SELCOM   punteggio complessivo 79,90;
DAB SISTEMI INTEGRATI srl punteggio complessivo 73,02;
PROJECT AUTOMATION spa punteggio complessivo 68,69.
Conseguentemente i lavori sono stati aggiudicati in via provvisoria con la seguente offerta 
di euro  al concorrente : 
ATI SIEMENS-SELCOM con il punteggio complessivo 79,90 con  offerta economica di euro 
726.784,25 + 12.500;
Il secondo in ordine, è risultato il concorrente:
DAB SISTEMI INTEGRATI srl con il punteggio complessivo 73,02 con offerta economica di euro 
734.612,76+0,01;
In allegato la distinta dei punteggi .
Foggia,li 06.settembre 2012
         IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

                  geom.Michelarcangelo MARSEGLIA
            

             



A B C D Tot Offerta economica 
Fornitura

Offerta economica 
Post‐Garanzia

Punteggio (20 
Punti)

Prestazioni e 
funzioni aggiuntive 
nell’evoluzione del 

sistema di 
videosorveglianza 

(15 punti)

Architettura del 
sistema e facilità di 

gestione del 
software (6 punti)

Affidabilità del 
sistema (2 punti)

Modularità ed 
espansibilità del 
sistema (1 punto)

Accessibilità e 
disponibilità degli 
apparati (1 punto)

Prestazioni del 
sistema di 

videosorveglianza (15 
punti)

Prestazioni dei singoli 
apparati (10 punti)

Modalità e 
consistenza della 

proposta di gestione 
post‐garanzia del 
sistema  (6 punti)

• Modalità e 
consistenza della 

proposta migliorativa di 
vigilanza e gestione 

della centrale operativa 
primaria con ausilio di 
apposito istituto di 
vigilanza autorizzato 

dalla messa in funzione 
per 24 mesi  (5 punti)

Struttura 
dell’assistenza 

tecnica ed estensione 
del periodo di 

garanzia (5 punti)

Tempi di 
intervento (4 

punti)

Tempi di ripristino (4 
punti)

Magazzino 
ricambi (1 punti)

Completezza 
dell’addestrame
nto (2 punti)

Documentazione 
fornita (1 punto)

Qualità 
dell’addestramento 

(1 punto)

Supporto al 
personale 
successivo 

all’addestramento 
(1 punto)

         726.784,25  0,01

PROJECT AUTOMATION 
S.P.A.

3,0 5,0 2,0 1,0 1,0 4,8 7,0 6 5,0 5,0 4,0 4,0 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 12,0 11,8 25,0 5,0 53,80      738.000,00    30.000,00  14,9 68,69

DAB SISTEMI INTEGRATI 
SRL

6,5 5,0 2,0 1,0 1,0 8,0 5,2 6 4,0 2,4 3,0 3,0 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 15,5 13,2 19,4 5,0 53,10      734.612,76              0,01  19,9 73,02

SELCOM ‐ SIEMENS 9,0 6,0 2,0 1,0 1,0 14,4 7,1 6 3,0 2,4 3,5 3,5 1,0 2,0 1,0 1,0 1,0 19,0 21,5 19,4 5,0 64,90      726.784,25    12.500,00  15,0 79,90

Offerta economica

Punteggio 
Finale

Offerta tecnica

A ‐ Prestazioni funzionali del sistema di videosorveglainza

Denominazione Ditta

B ‐ Caratteristiche tecniche del 
sistema di videosorveglainza C ‐ Servizio di assistenza e manutenzione D ‐ Addestramento del Personale dell'A.C.


